1326

ad ipsorum negotiorum transportacionem quoque quicquid modo sumptuoso  
et oneroso suum bogus ac pro reali que printi ex omniis non completa completa.  
dicitur promissis gratiarum memoria regis dominus ludovicus orechowski aut  
eius successor Achrytanham predicti illi et magister marini in gratiis  
Krasicki Pallethi Bodobis et illius posterorum officium ostendit factorem  
Capitanum Bramishier extunc recessu suprasens quondam rectum speciali medie  
ante tempore in primo citio deinde tangum peremptio fuisse in pacem respon-  
dere facilius fecisse in primi huic fatus facere ac come in dictis  
quam debet ac tenet seque fuit successus ad eadem omnia obligat cura  
terminum prius peremptio et alios omnes consequent causas cives Polonie  
minor semper peremptio bona infinitate et maiori minoritate praeponit  
legione intra bello extra Regnum sive militari ad munitiones ad huius etiam bello  
alios quibuslibet etiamque et legaliter impedimenta non differunt ad suos  
alios primos terminos officii predicti factorem Capitanum et illorum sibi non  
recepit nullaque mores appellatio accans persecutores facient ac omnia  
omnia pars similitudinibus etiamque suspensione fatus sunt  
Prosternit enim bello coniunctiones et alios omnes sunt remedii et defensio  
non aut sufficiunt ipsi. Hac sua sententia inservit et gaudi omnia mediante.

*Actum in Castro Przemisliensi Tercia Junii  
et post diem sinum proxima Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Primo.*

*Ilnicki Winnickiemu donat et sedit*  
comparant personae coram officio acquisiti predicti factorem Capitanum etiam  
Archonius Ilnicki Nobilis etiam Iwanek Ilnicki filius unus me-  
tropolitae et coprocuratorum etiamque districtus iuribus cuiuslibet iuribus  
propriis et competenter hinc autem iurisdictioni factorem Capitanum quoque  
actum factent attinet et cum suorumque factorum quod omibus totak  
et plenari incorporantibus sub viris palam libere publice ac per expressum  
reconvenit. Quia ipsa bona sua haec tollit totas et integras portas in villa loca-  
niki in Terra et Districtu Ilnicki Capitanum Consistente et debito factorem  
Nobilis dico Ilnicki Winnickiemus cui regalis pone confortem cum Procopio et

Ilnicko

1327

Ilnicki Winnickiemus Ilnicki fratibus germanis etiam Nobilibus brachio Ilni-  
nicki filiis quam et ab aliis qui libuis personis modo donationum  
perpetuorum seu quoque alio iure si uero acqui sit cum diffractis hiis  
dictis cum omni omniis iure domino ei proprietate velog his sed tario  
cumq; omnibus et singulis eorum bonorum habilitatibus fructibus pruentibus  
redditis et obuentis obuentis attinenq; et pertinet q; Ilnicki  
nullis penitus exceptis nec ipse suis successoris aut alio quipiam reforma-  
tis sed omniq; in generali et singulis in specie comprehensis generis per-  
specie et in causa in nullo derogando. Venimus ita late longe finiente  
sententia prout proprium bonum hereditas se in suis metis et limitibus  
abantur et extendit et prout eadem bona ipsi successori tenet  
habuit et possidebat ac ipsi concemebat eidemque servit. Item non  
et de facto Gnojus Theodorus Winnicki Winnowicz eiusq; posteris de-  
dit donavit et hunc pura mens perpetua et inveniabilis donationis in-  
tenzione et resignavit prout potestib; dat donat et hunc pura mens per-  
petua et inveniabilis donationis inscribit et resignat ppecho et cui  
tene lector de omnibus iuriibus et iuris iuribus libet regni super pro-  
missa omnia bona tenet cum omniib; eamque inscrivit et iurum ambi-  
huiusque punctis clausulis armatis Iudicio legamenq; et recipit ac qui-  
buslibet propriis et beneficiis nihil ex promissis uinis domini et proprie-  
tati aut cuiusvis competet et prorogatur prout suis successoris aut alio  
quipiam reservat et occupat. Denim prout missa omnia et singula co-  
cognoscere coegerat et ac eisdem lemebat. Cedit et condescendet omnis  
et integrumius suum omniis omniis in ipsam eisdem cestrensi sui  
de illius posteriori vita et plenaria transfiguratio nobilitatis et incorporatio  
prout factum transfigur transferit et incorporat perpetuo. Etiam ex nunc  
idem regis Nobilis Archonius Ilnicki et Gnojus Theodorus Winnicki Winnowicz pro-  
sternit coram officio predicti in bona facta donata et uira a boce dat  
et admittit scalam intromit et ac ualem praeceps et postulam per Minicalem  
quecumque et Nobiles duos iames nec ipsi a boce officio predicti additio de gracie

1326

Dolent officer acceptance. Pro ipsius dno etum Theodorum Winnicki ex officiis  
 postero bonorum donata et iura absceptra curae huius tenend habendo  
 possidens illas pacem et quiete dignus ac ad usum suos suorum regum  
 coniugiorum beneplacitor libere et effectuam convertens temporibus  
 perpetuis. Debet et tenet memorabil regis Nobilis Theodorus Winnicki  
 prout securus successores in eius super bonis suis ghi omnibus ac summis  
 pecuniarum habitis et habencia ipsius Theodoro Winnicki et illius  
 postero inscribi et obligat. Ipsi et illius successores inde dicti bonis tam  
 donatis quam et iuriis abcepitis et ratione eorum ab omni et quovis  
 imposito in iuriis quamcumque personarum cuiusvis condonie statim et  
 sub existentio in omni iudicio et officio Regni exonerari tam in iuriis quam in  
 parte bonis quibusque fuerit personae dominus Tenor prout ad ea  
 liber proponam. Tenor spectat et perfecte operari potest hoc dependere eum.  
 cetero intercedere ac libenter indemnem cum poni redire. Nec non bona pro-  
 nominata donata et iura absceptra tam in iuriis quam in parte ab omnibus in  
 genere iuriis et in secundis primis et posterioribus donis de statu non repre-  
 matiis adiutabilitatis in eius bonis donatis et iuriis abcepitis factis et  
 tenuit. Jam etiam a quibuslibet iuriis et iuris bona donata et iura abscep-  
 ta. Importans et importantis latus denique et plenius ac processu bonis iuriis  
 quibuslibet in quoque puncto et gradu iuriis dependet et iniquitas Ju-  
 dii et officio Regni obtentis et obtinente incidem bonis donatis et iuriis  
 libet abcepitis perdictis et perdecidis emundare et libenter mundare  
 libera semper facere ac etiam in honore Officium regale coram officio Regni admis-  
 sam in fundo bonorum Officium dum p. Minter et Nobilis officiale  
 regule non denegari immo tenet. Et causa libere et effectuam daceo  
 admittere datuile admissa eadem positionem et bonum fructu domino bonis  
 quibus modo tam per se quam per suas causas submittas et subordi-  
 natas personas non admittere nec prospedire. Ipse donatarius et cestri-  
 nianum suum in dictis bonis donatis et iuriis abcepitis tam in iuriis quam  
 in quoque minima parte non iniurian. Ita ita eadem bona donata et iura abscep-

i.e. Theodorus

1327

id Theodori Winnicki quiesce et pacifice suis cum portens regis inflatus  
 presentis corporis et donata et tenere et possidere quietum tempus  
 in tribus officiis. Id est sub domino Tenore et iuriis atque corporali iuriis  
 mentis taxans per Officium regale Nobilis Theodorus Winnicki et illius pa-  
 storis ipse et S. Theodoro Winnicki ac ipsius postero ob non com-  
 plitionem Concessione annuum et angulorum tam in iuriis quam in parte toti-  
 es quoties opus paret ad subuenientem succumbend. Nihilominus memorabil  
 regis Nobilis Theodorus Winnicki predictus Theodoro Winnicki  
 et ipsius postero se prout successores in eius super bonis suis ghi omnibus  
 ac summis pecuniarum habitis et habendo inscribi et obligat Nobilis et illius  
 iuraham primariam sibi Nobilis Brocopii Musciatorum Winnicki filii  
 sibi Nobilis Wasko Winnicki ad patrem Deni puerum ne p. tamen  
 sui regis secundum Concessione filiam sibi Nobilis Juan etela  
 et heredes Winnicki deinde et illis successore eius ad Concessione  
 per eam sup. inscriter operari donatariam et omni et integrum iure ipso  
 reformato et adiutati et his gratiis ipsam in bonis operari libet donatis  
 et iuriis abcepitis quibusque iuriis et iuris causa siue regule siue quoque  
 primum libet forceam. Et rectagloria autem Regis ante  
 eam tamen sibi a me adducere et prout statuit et libet et debet depo-  
 nere et exequunt officer. Sub similibus et specialibus damnis Tenore p.m.  
 pliester absque corporali iuram et taxans per Officium regale Nobilis  
 Theodorus Winnicki et illius postero predicto Theodoro Winnicki ac iuriis successore  
 dat et concedi plenaria facultatem omnimeque potestatem inservire Officium  
 ex his actibus factis et authentico et promptam ad Acta Tenor etiam Brocopia  
 quandoque doluerit transferre et transportare que habebit portato tantum  
 libet et hoc eis ipso me regale transportata foret. Et regule quicquidamnis

Domibus opatis tali ad sollempnem successum ac pro se aliqua primit  
 ex omniis non completa complerendo. Omnisque statim eis nobilis  
 Hieronimus Glnicki vel illius successor ad instar huius episcopacum suscep.  
 Theodorus Winnicki anterioris posterioris et ergo postea factus capi  
 Promissus ex hoc recessu episcopalem quoad rendum operat medias temp  
 in primo cibis Jemino tangunt perempto fuisse unum patre natus ~~et~~  
 Facta deinceps similitus ab aliis corporati usamurata luce infirmi  
 huic factu facere ac omnem iustitiam patre debet ut sit ac post successores  
 ad eadem omnia obligati curae tenunt primum peremptione et atque omnes  
 consequentes fuisse ciusque temporis peremptio bona infinitate pro  
 maiori minorenitate suorum leviori utrabelectro Regnum Iesu christi mittem  
 ad munitiones ad Euichrem vel alios qui his ubi distantes legibus impedimus  
 non differem ad existimatione obsequiis Iesu christi offici. Opifici facti etiam  
 gressus diuinae sibi non recipiunt nullius mones appropribus ac eandem prolegimus  
 faciem ac compissa omnia poni similius vel maxima euasione in suspicione  
 factus viis paternae Iesu christi tollit conuentus et aliis omniis iuriis remedium  
 et defensio non potest fugiendac juxta opifici inservire ad promissa oia medicant.

### Idem eidem Arendat ad extrema litigii

Comparante pto tam opio actibus opentis factis capitis etiam illius  
 Nobilis Hieronimus Glnicki Nobilis etiam Iwanko Glnicki filius Janus mente  
 et corpore existens a Tempore districtus iuriis iuriis omnibus suis quibus  
 uite propria et competente recederet huic autem iuri domini factis factis  
 siue quoad actionem opentem attinet se aum facie coniugio bonis tribus qd  
 omniis totatis et plenarie incorporatis atque subiectis palam libere posse  
 ac per expensam recognovit. Quia ipso bona qd omnia Nobilis etiam factis  
 no nobilis etiam Iwanko Glnicki filius sui regni prius nuptiis consorit  
 legitime in captivitate sythica iam pridem adducta hereditaria in villa  
 Winnicki in Terra et Districtus opentis Promissionis factis sui iuri  
 ignorante adiutatio pto actis Tempore Promissione recognitis subiectis  
 Cum omni uile Dno et proprietate cum omnibus et singulis coniugio bonorum

Dicitur

Dicitur etiam fructu proventibus redditibus emolumen obuentis attinente pto  
 tuncq; gratia Universitate nihil ex omniis iuriis Dominii et proprietatis  
 aut iuriis competit et protagonatus pro se eius successore profa  
 tag Nobilis factura Winnicki prior conforto suo aut propriis vel alios  
 quipiam reservando et exigiendo item possit eis bona ipsam regni  
 opificis et successoris tenuit habuit et possidebat ac ipsi concernebat  
 et idemque prouebat. Jam ea nunc et de facto Enoch Theodorus Winnicki  
 Washauer eius posteris pro summa certa pecuniaris reati per se recognoscend  
 levata degat ipm quietat libetum et absolutum facit opentis ad eam  
 ma dicitur ut hinc sui regni tempore ascendat et in ascendam locauit  
 modus ac hinc ascendit in possessionem misit factus ascendat et in ascendam  
 locauit modus ac hinc ascendit in possessionem mittit. Etiam ex hoc usq; regni  
 Nobilis Hieronimus Glnicki factus ascendat etiam suo et illius posteris coram offi  
 ciis opentis in bona facta ascendat dat et admittit se ad intrare ad  
 etiam pacificando possit enim et Miltendo quaecumq; et Nobiles ducentiam  
 et nunc ipi ab officio opentis ad eum dicitur quae cum obsecrare acceptare  
 Hoc ipsi ascendat etiam suum et illius successores bona predicta in ascendam  
 locata modus ascendens tenendi habent et possidebant illius pacifico que  
 est et si fuerint ac ad eum suos suorum successorum quatuor beneplacitos  
 libere et opificis convertere ad extrema dicta regna tempora. Debent  
 et tenet in memoria regni Nobilis Hieronimus Glnicki prior se ac post sec  
 ceptores inter se bonis suis glori omniis ac summis pecunis habitis et habent  
 dicti Enoch Theodorus Winnicki ascendat et illici posteris insensibilis  
 et obligat Iesu christi successor in dicti bonis ascendat et ratiore coram  
 ab omni et quicunq; impetrante iuridica querentibus psonam suamq; conditoris  
 factus et factus eam cum ex persona et occidente regni et predicit consortis  
 suis in captivitate abductis ac ciuiis suorum successores exponit in omni iudicio  
 et opio Regni factis quibus opib; fuerit tunc defendere cuincere intercedere  
 ac liberare iudicemq; et postens seddet. Nec non bona facta ascendat et  
 imponitur in parte ab omniis in genere iuriis et in seconduo prout ipse ipso  
 opentis in eis bonis ascendat per se regnet opificis factum suum